
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

26.12.2024 №A-5634

О результатах Международного творческого конкурса "Про котов, котят и кошек - обитателей окошек"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Крестова Елена Павловна ДП-5634-108397 от 19.12.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Про котов, котят и кошек - обитателей окошек"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Загребельная 
Елизавета

Белова Елена 
Геннадьевна Пушистые друзья 1 место РР - 0 

№106918

2 Лата Мария Белова Елена 
Геннадьевна Новогодний переполох 1 место РР - 0 

№106919

3 Манцерова 
Елизавета

Белова Елена 
Геннадьевна Усатый помощник 1 место РР - 0 

№106920

4 Диденко Арина Белова Елена 
Геннадьевна Летние коты 1 место РР - 0 

№106921

5 Иванов Артём 
Антонович

Ципиньо 
Юлия 
Валентиновна

Рыжий пушистик 1 место РР - 0 
№108097

6
Бричкина 
Алиса 
Станиславовна

Вивчарь 
Ольга 
Алексеевна

Весёлые котята 1 место РР - 0 
№108391

7
Бричкина 
Кира 
Станиславовна

Вивчарь 
Ольга 
Алексеевна

Котик в цветах 1 место РР - 0 
№108392



8 Бабурина 
Дарья

Вивчарь 
Ольга 
Алексеевна

Котик. Графика 1 место РР - 0 
№108576

9 Глиняник 
Андрей

Вивчарь 
Ольга 
Алексеевна

Временной кот 1 место РР - 0 
№108583

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


